Gamaliel de Oxonia, Judeos, ita, videlicet, quod, si dictus Cok non solvat predictos denarios ad predictos terminos, quod dicti manucaptors distringantur per omnes terras, debita et catalla sua, et etiam per corpora sua, pro predictis denariis, quousque de predictis c l. integre fuerit satisfactum; et similiter dictus Cok obligavit se et omnia bona et catalla ad satisfaciendum prefate Domine Regine de transgressione eidem facta de termino solucionis sue de dictis c l. non observato, si prefata Regina se conqueri voluerit.

Essex. Memorandum, quod recordatum est per Radulfum de S. Ositha et Fulconem Peyforer, Justiciarios, quod Walterus, filius Humfridi de Pentenhawe, venit et recognovit coram eis, se tencri Johanni de Radeswell, clerico, in xl m., quas dictus Johannes accommodavit dicto Waltero ad quandam solucionem perficiendam Cok, filio Cresse, Judeo, solvendis eidem Johanni ad festum Omnium Sanctorum anno etc. lvi^o c s., ad Nativitatem S. Johannis Baptiste proximo sequentem c s., ad festum Omnium Sanctorum proximo sequens c s., ad festum Nativitatis S. Johannis Baptiste proximo sequens c s., et ad festum Omnium Sanctorum proximo sequens x un.; et nisi fecerit, concedit, quod de terris et catallis suis fiant etc.

Kanc. Memorandum, quod Willelmus de Orlavestona, quondam Justiciarius Judeorum, venit coram etc. die Veneris, a die S. Johannis Baptiste in tres septimanas, anno etc. lvj^o, et protulit duos rotulos de Placitis Judaismi, videlicet, unum de Placitis, Essoniis et Memorandis de Termino Pasche anno xliij^o, de tempore Simonis Passelewe et Thome Esperun, tunc Justiciariorum, et unum de Placitis, Essoniis et Memorandis de Termino S. Hillarii anno l^{mo}, de tempore Johannis Le Moygne. Et dicti rotuli remanent in custodia Willelmi de Middeltona.

Cantebr. Preceptum fuit Vicecomiti, quod de Judeis Cantebrigie levare faceret viij s., de Judeis Hunte dona iij s., de Judeis de Bodekesham ij s., et de Judeis de Holm ij s., ad opus Henrici de Wintonia, pro quatuor marcis auri quas dictus Henricus mutuo commisit Hagino, filio Magistri Mossei, et Magistro Elie, ad opus Regis, que super totam communitatem Judeorum Anglie fuerunt assesse ad festum S. Johannis Baptiste anno etc. liij^o; ita quod denarios illos haberet coram etc. ad instantes

Clerk, and Gamaliel of Oxford, Jews, that so it should be that, if the said Cok do not pay the said moneys at the said terms, the said mainpernors be distrained for the said moneys by all their lands, debts owing to them, and chattels, and also by their bodies, until full payment be made of the said £100; and in like manner the said Cok bound himself and all his goods and chattels to make compensation to the said Queen for the trespass against her, should he fail to observe the term of payment of the said £100, if the said Queen should see fit to complain thereof.